omni, quando eduxi eos de terra Ægypti. **A** *et quod eduxisset, eo quod deduxisset.* — 8. Dominus Pharaoni, *Deus Pharaoni.* — *Ibid.* universumque, *universum.* — *Ibid.* et quod, *quo* — 11. quia magnus, *quod magnus.* — 12. hostias Domino, *hostias Deo.* — *Ibid.* seniores Israel, *senes.* — *Ibid.* coram Deo, *coram Domino.* — 13. sedit Moyses, *sedit autem Moyses.* — 16. cumque, *cum.* — 19. ut referas, *ut reveles.* — 20. quod facere debeant, *quod facere.* — 21. sapientes et timentes Deum, *potentes et timentes Dominum.* — *Ibid.* constitue, *constituite.* — *Ibid.* et decanos, *decanos.* — 21. quæ illi suggererat, *quæ ille suggererat.* — 27. cognatum suum, *cognatum.*

CAPUT XIII.

2. de jumentis, *in jumentis.* — 5. celebra-
brabis. — 9. semper sit in ore, *semper in
dditur sit.* — 14. Dominus de terra Ægypti,
us de Ægypto. — 15. nam cum indurasset Pharaonem, *et, etc., nam cum indurasset Pharaonem, et, etc.* — 16. ante oculos, *inter oculos.* — 17. in manu forti eluxit nos, *manu forti
eluxit nos.* — 17. non eos duxit, *non eos per-*

CAPUT XIV.

2. Siphon, *Sebon.* — 6. populum suum,
n. — 7. et quicquid, *quicquid.* — 9. erant
hahiroth contra Beel-Sephon, *erat in Phi-
contra Beel-Sebon.* — 12. melius erat,
est. — 13. loquere filiis, *dic filiis.* — *Ibid.*
manuam, *manum.* — 16. in medio mari, *in
maris.* — 17. et in curribus, *in curribus.* —
æcedebat castra, *præcedebat eos castra.* —
ut, *ut.* — 21. et vertit, *evertit.* — 22. a
eorum, *et leva, ad dextram eorum, et levam.*
et omnis, *omnis.* — 26. manum tuam,
n. — *Ibid.* ut revertantur, *et revertantur.*

CAPUT XV.

6. est in fortitudine, *est mihi in fortitu-
8. in medio mari, in medio maris.* — 9.
prehendam, *comprehendam.* — 11. similis
imilis tibi. — *Ibid.* faciens, *et faciens.* —
incipes, *duces.* — 16. donec pertranseat potius,
Domine. (*Non habentur in codice.*) —
pharao, *equus Pharaonis.* — *Ibid.* in
per medio. — 20. in manu sua, *in manu.* —
æcinebat, *dicens, præcinebant, dicentes.* —
scensorem ejus deiecit, *ascensorem project.*
in Mara, *in Marath.* — 26. Ego enim sum
us Deus, *Ego enim Dominus.* — 27. in Elim
rael, *ubi, etc., in Elim, ubi, etc.*

CAPUT XVI.

3. panem, *panes.* — *Ibid.* induxistis, *eduxi-
4. pluam vobis panes de Cælo, pluam vobis
o.* — 7. audivi enim, *audivit enim.* — 8. mur-
estis, *murmurastis.* — 9. Dixit quoque,
te. — *Ibid.* congregationi filiorum Israel, *con-
gationi Israel.* — 13. cooperuit castra, *operuit*
— *Ibid.* per circuitum, *super circuitum.* —
anhu, *כנף.* (*Ita habetur inter lineas eodem
nto.*) — 22. in die autem, *in die vero.* — *Ibid.*
autem omnes, *venerunt omnes.* — 23. quæ
da sunt, *quæ coquenda est.* — 25. Domini,
o. — 26. est Domini, *idecirco, est Domino,*
n. — *Ibid.* invenietur, *invenitur.* — 27. venit-
spuma, *venit septima.* — 28. custodie man-
servare mandata. — 29. tribuit vobis, *tribue-
bis.* — *Ibid.* et nullus, *nullus.* — 31. appella-
domus Israel, *appellavitque populus.* — 36. est
est *aphi.*